T.1.1.  Normen & DIN  2 - 3
T.1.2.  E-Maß, H-Maß,
 BBL 1,BBL 2, BBL 3 4 - 5
T.1.3.  Falzmaße, Zylinderlängen 6 - 7
T.1.4.  Tür - Typisch ringo®
 Zarge - Typisch ringo® 8 - 9
T.1.5.  Element gefälzt & stumpf 10 - 11
T.1.6.  Element mit Oberblende/-licht

A
Skizze zeigt ein DIN Rechts-Element.
Bitte bei den Bestellangaben DIN angeben.
Skizze zeigt ein DIN Rechts-Element.
Bitte bei den Bestellangaben DIN angeben.
Skizze zeigt ein DIN Rechts-Element.
Bitte bei den Bestellangaben DIN angeben.
Skizze zeigt ein DIN Rechts-Element.
Bitte bei den Bestellangaben DIN angeben.
BESTELLANGABEN
Kommission
Position
Oberfläche
DIN-Richtung
Bemerkung
ringo®-Fachhändler
Kunden-Nr. Datum
Ansprechpartner
Stempel
26   Preisliste 2017 · Stand: 01.04.2017
 Kap. T.1.  Technik